КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29, 0 1 2019

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Россий
ской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской
области от 30.11.2010 №530 «Об установлении порядка разработки и утвер
ждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с
уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных
торговых объектов»:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Беловского городского округа, утвержденную поста
новлением Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №
69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объек
тов на территории Беловского городского округа»:

1.1. Строку 28 текстового раздела схемы размещения нестационарных
торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на территории Беловского городского
округа изложить в следующей редакции:
«
28 Российская Фе- Павильон 51 51 Услуга Предприятие 5 Субъект

дерация, Кеме- общест- быстрого лет малого
ровская область. венного обслужива- пред-
Беловский го- питания ния прини-
родской округ, матель-
г.Белово,
ул.Ленина, рай-

ства

он дома № 67а

1.2. Текстовый раздел схемы размещения нестационарных торговых
объектов на земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа
дополнить строкой 282 следующего содержания:
«
282 Российская Феде- Киоск 8 8 Услуга Шаш- 5 Субъект

рация, Кемеров- обще- лычная лет малого
ская область, Бе- ствен- пред-
ловский город- ного прини-
ской округ, пита- матель-
г.Белово, 3 мик
рорайон, в районе
торгового центра
«Кедр»

ния ства

».
1.3. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых

объектов дополнить ситуационным планом с нанесением мест размещения
нестационарных торговых объектов, соответствующим порядковым номерам
28, 282 строк текстового раздела схемы в соответствии с приложениями
№1,№2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информаци
онных технологий (Д.С.Щитов) обеспечить размещение настоящего поста
новления в средствах массовой информации и на официальном сайте Адми
нистрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потре
бительского рынка и услуг А.В.Колесника.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Правовое заключение
Дата: 16 апреля 2019 г.

На: Проект постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Беловского городского округа

Администрацры Ведовского городского округа
Административно-правовой отдел

Указанный проект Постановления не противоречит действующему
законодательству, в частности Федеральному закону от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлению Коллегии Администрации Кемеровской области от
30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом
местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом
муниципального образования, схемы размещения нестационарных объектов.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Начальник
административно-правового отдела М.В. Худяков

с.в. Елисеева
тел. 2-47-85

ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОКУРАТУРА
ГОРОДА БЕЛОВО

Г.'аве Ге ;с)вского городского округа

K̂ ■ПHOCOИ̂ ' Л.В.

ул. К.Маркса, 12, г. Белове,
1^»|>Р?ская обл., Россия<7̂ 2^ р 9

№

Прокуратурой города рассмотри п гтоект постановления
Администрации Беловского городского oi , гп С ^и!есении изменений в
постановление Администрации Беловского городск'ого округа от 02.04.2013
№ 69-п « Об утверждении схемы размещения i гее гационарных торговых
объектов на территории Беловского городского округа » . Проект
постановления коррупциогенных факторо-'. i* осо': к о гг.

Первый заместитель прокурора города
советник юстиции Н.Е. Куликова

Н.Е. Куликова,тел.2-01-06

ПОЛУЧЕНО
I  А я м и и и с т р а ц и я  а в л о в с к о г с

i r t > p o A p x o r c >  о к р у г а  ^

С -:

Г. tг

спхо  0 3 0 9 5 4